様式第15号

  課 長 課長補佐 係 員

水 道 料 金 等 減 免 申 請 書

  年   月   日

  越前町長    様

    住 所

申請者                 ㊞

 水道料金等の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

給 水 装 置 所 在 地 越前町      第    号    番地

給 水 装 置

用 途  家庭用   営業用、船舶給水用   その他(      )

種 類  専用   共用

給 水 装 置

使 用 者

住 所

氏  名

減 免 を

受けたい料

金等の種類

 水道料金   加入金   手数料

その他(                   )

減 免 を

受 け た い

理 由

(1) 災害その他の理由により料金の納付が困難であるため

(2) 不可抗力による漏水により水道料金が高額となったため

(3) その他（                    ）

備

考

 補修後メーター指針     （   月   日現在）

 漏水の場合は、漏水補修完了証明書を添付すること。

別紙

漏 水 補 修 完 了 証 明 書

給 水 装 置

使 用 者

住  所

氏  名

給 水 装 置 所 在 地 越前町     第    号    番地

補 修 完 了 年 月 日        年    月    日

修 繕 箇 所 (簡単な図面)

 上記のとおり、漏水箇所の補修を完了したことを証明します。

  年   月   日

  越前町長    様

指定給水装置工事事業者

名 称

住 所

＊添付書類 修理箇所の写真